

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen: Sikkerhedsuddannelse af nye og etablerede skippere på Flyvefisken og afprøvning af indkøbt redningsudstyr.	
Dato for projektets afholdelse: Efterår 2020	
Ansøgt beløb: 5.000	Bevilget beløb: 5.000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Aktiviteterne er gennemført i Sundby Sejlforening, Amagerstrandvej 15, 2300 København S I efteråret 2020 med nye frivillige skippere og etablerede Skippere på båden Flyvefisken I brandøvelsen deltog 11 skippere. I redningsøvelsen med Dansk Søredningstjeneste deltog 5 skippere I 3 redningsøvelser med redningsmåtte deltog ligeledes 5 skippere hver gang.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b>  Både brandøvelse, redningsøvelse og træning i brug af redningsmåtte gik godt og vores skippere blev mere sikre i brug af brand- og redningsudstyr.	
Besøgstal/antal deltagere: 31	
Samarbejdspartnere: Dansk Søredningstjeneste og en frivillig brandmand.	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b>  Samlet set gik alle øvelser godt, men der er fortsat brug for sikkerhedsuddannelse, specielt af nye skippere.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Hvis der er mulighed for støtte i 2021 vil vi fortsætte med sikkerhedstræning specielt af nye skippere.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har lavet et bilag med fotografier og tekst og arbejder på et indlæg i Amagerrøsten, se bilag Der er lagt billeder ud på vores Facebookprofil	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Vi arbejder på sagen	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	



## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til [aoelu@kk.dk](mailto:aoelu@kk.dk)



## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---